

Årsredovisning

för

Möller Karlsson Bageri AB

Org.nr. 559444-7434

Räkenskapsåret

2024-08-01 – 2025-07-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Kristina Möller Karlsson, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Möller Karlsson Bageri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01-2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att bedriva verksamhet inom bageri, konditori, café och catering till privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det andra verksamhetsåret har Möller Karlsson Bageri AB fortsatt etableringsarbetet på marknaden. Nettoomsättningen ökade till 838 800 kr, men bolaget redovisade ett negativt resultat efter finansiella poster om -653 743 kr, till följd av fortsatt uppbyggnad av verksamheten och kostnader för drift, personal och marknadsföring.

För att stödja verksamheten och täcka underskottet har bolagets ägare under räkenskapsåret tillfört villkorade aktieägartillskott om 567 650 kr. Tillskotten är villkorade och får endast återbetalas om det finns fritt eget kapital vid utdelning.

Trots detta uppgick det egna kapitalet vid räkenskapsårets slut till -46 312 kr, vilket innebär att bolaget befann sig i en kontrollbalanssituation enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Styrelsen är medveten om situationen och avser att vidta erforderliga åtgärder. Ägaren har fortsatt för avsikt att stödja verksamheten tills dess att lönsamhet uppnåtts.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	838 800	602 309
Resultat efter finansiella poster	-653 743	-436 510
Balansomslutning	87 759	121 866
Soliditet (%)	-52,77	32,64

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under sitt andra verksamhetsår ökat nettoomsättningen med cirka 39 % till 838 800 kr, vilket tyder på ett positivt mottagande från marknaden. Trots detta har förlusten ökat till -653 743 kr, främst till följd av höga kostnader relaterade till verksamhetsdrift och personal.

Det egna kapitalet var vid årets slut förbrukat, vilket resulterade i en negativ soliditet om -52,77 %. Ägaren har under året tillfört villkorade aktieägartillskott för att finansiera verksamheten, men dessa har inte helt täckt underskottet.

Styrelsen har därför för avsikt att under kommande räkenskapsår anpassa verksamheten till en mer hållbar nivå med målet att uppnå lönsamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	451 291	-436 510	39 780
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-436 510	436 510	0
Erhållna aktieägartillskott	0	567 650	0	567 650
Årets resultat	0	0	-653 743	-653 743
Belopp vid årets utgång	25 000	582 431	-653 743	-46 312

Kommentar till förändringar i eget kapital

Under räkenskapsåret har bolagets ägare tillfört villkorade aktieägartillskott om 567 650 kr, vilka redovisats som fritt eget kapital. Tillskotten är villkorade och ska återbetalas endast om det finns fritt eget kapital vid framtida utdelningstillfälle. Trots tillskotten redovisar bolaget ett negativt eget kapital vid räkenskapsårets slut, vilket har medfört att kontrollbalansskyldighet enligt aktiebolagslagen har inträtt.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	582 431
Årets resultat	-653 743
Summa	-71 312

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-71 312
Summa	-71 312

Kommentar till dispositioner

För att stärka bolagets egna kapital i samband med årets förlust har ägaren lämnat ett villkorat aktieägartillskott. Tillskottet är villkorat och får endast återbetalas om det finns fritt eget kapital efter sådan återbetalning. Tillskottet påverkar inte resultatet eller den formella resultatdispositionen enligt årsredovisningslagen, men har stärkt det fria egna kapitalet och varit avgörande för bolagets fortsatta drift.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-15 2024-07-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		838 800	602 309
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-3 180	56 375
Övriga rörelseintäkter		290	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		835 910	658 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 856	-350 167
Övriga externa kostnader		-334 307	-358 533
Personalkostnader	2	-897 661	-386 230
Summa rörelsekostnader		-1 488 824	-1 094 929
Rörelseresultat		-652 914	-436 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-265
Summa finansiella poster		-829	-265
Resultat efter finansiella poster		-653 743	-436 510
Resultat före skatt		-653 743	-436 510
Årets resultat		-653 743	-436 510

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		53 195	56 375
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		53 195	56 375
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 189	2 728
Övriga fordringar		5 819	51 290
Summa kortfristiga fordringar		10 008	54 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 556	11 473
Summa kassa och bank		24 556	11 473
Summa omsättningstillgångar		87 759	121 866
SUMMA TILLGÅNGAR		87 759	121 866

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	3	582 431	451 291
Årets resultat		-653 743	-436 510
Summa fritt eget kapital		-71 312	14 780
Summa eget kapital		-46 312	39 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-111	310
Leverantörsskulder		41 511	35 093
Skatteskulder		12 737	2 574
Övriga skulder		25 841	19 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 094	24 944
Summa kortfristiga skulder		134 071	82 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		87 759	121 866

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-07-31	2024-07-31
Medelantalet anställda	3	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Ägare som arbetar i företaget men inte tar ut någon lön, arvode eller liknande ersättning ska inte räknas med i medelantalet anställda.

Not 3 – Andra övriga upplysningar

Totalt bokfört villkorat aktieägartillskott uppgår till 1 018 941 kr per den 2025-07-31.

Tillskotten har lämnats av bolagets ägare för att täcka ackumulerade underskott och säkerställa bolagets fortsatta drift. De är villkorade och återbetalas endast om det finns fritt eget kapital vid framtida utdelningstillfälle.

Not 4 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolagets ägare tillskjutit ytterligare 75 000 kr i form av ett villkorat aktieägartillskott.

Tillskottet syftar till att ytterligare stärka bolagets kapital och likviditet efter räkenskapsårets slut. Tillskottet är villkorat och återbetalas endast i den mån det finns fritt eget kapital.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Finspång 2025-10-29

Linda Kristina Möller Karlsson

Styrelseledamot